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Ergebnis:
Serien:
Zihler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

573 (600.3)

95 92 97 95 98 96
35232 0 0 0 0 0 0 O
21

1673 (33), 1669 (14), 1487 (11)

139.0 (35.) 139.6 (34.) 165.8 (56.)

1.16 mm links, 0.07 mm hoch
6.02, horizontal: 6.62, vertikal: 5.35

Serie 1:
99~ 1027 9.8 1
9.7¥ 9.5 % 10.0—~

ﬁ‘ beste Teiler 546.6 (5.) 566.1 (10.) 614.6 (2.)
© ) Trefferlage 1.94 mm rechts, 1.41 mm tief
Streuwert 6.11, horizontal: 6.41, vertikal: 5.80
Serie 2:
o ) 9.1+ 10.1 ¥ 93 %
@ 9.2+ 93« 9.9~
() beste Teiler 247.5 (20.) 524.1 (15.) 711.7 (12.)
() Trefferlage  5.28 mm links, 1.74 mm hoch
Streuwert 7.68, horizontal: 9.11, vertikal: 5.91
Serie 3:
94X 10.1 X 10.5 *
Qa) 10.4 * 10.5 * 9.8 ¥
beste Teiler 172.7 (24.) 232.0 (29.) 327.9 (23.)
) Trefferlage 0.90 mm rechts, 0.51 mm hoch
Streuwert 5.01, horizontal: 4.51, vertikal: 5.47
Serie 4:
99 ¥ 9.8« 8.9«
00 10.1 # 104 % 103 %
© °@ beste Teiler 139.0 (35.? 139.6 (34.) 332.2 (40.)
Trefferlage 1.53 mm links, 0.58 mm tief
Streuwert 5.85, horizontal: 6.86, vertikal: 4.62
Serie 5:
10.2 x 10.6 * 9.6+
Q N 93« 10.3 * 10.5 *
ﬁg‘a@) beste Teiler 247.0 (42.) 340.5 (48.) 352.1 (50.)
Trefferlage 3.65 mm links, 1.54 mm tief
Streuwert 4.23, horizontal: 5.28, vertikal: 2.80
Serie 6:
) 9.7« 10.7 9.4 t
@ 10.7 * 93 9.6 ¥
@ beste Teiler 165.8 (56.) 207.6 (52.) 432.1 (54.)
() Trefferlage 0.60 mm rechts, 1.75 mm hoch

Streuwert

5.94, horizontal: 4.79, vertikal: 6.89

10.0~
9.6+

897
9.3+

10.7 *
10.7 *

10.8 *
977

10.2
10.0 ¥

10.4 *
10.0 7

103 %
10.2

10.3 *
10.6 *

9.7~
10.2

10.8 *
10.5 *

10.4 *
10.5 *

10.3 *
102~
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